

APT CONSULT APS
Sønderstrand 6, 1.th.
9300 Sæby
Cvr. nr. 12 13 53 94

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 15 / 9 2017

Dirigent
Peder Thygesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

APT Consult ApS
Sønderstrand 6, 1.th.
9300 Sæby

CVR-nr. 12 13 53 94

Hjemsted: Frederikshavn

DIREKTION

Peder Carl Thygesen
Anette Thygesen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets overskud på 139.334 kr. vurderes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke fra statusdagen og frem til i dag indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

Noter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger	- 23.651	- 16.520
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	- 23.651	- 16.520
Finansielle indtægter	177.882	166.382
Finansielle omkostninger	- 531	- 160.664
RESULTAT FØR SKAT	153.700	- 10.802
1 Skat af årets resultat	- 14.366	0
ÅRETS RESULTAT	139.334	- 10.802
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	35.934	- 112.002
Fordelt	139.334	- 10.802

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Andre tilgodehavender	<u>542.011</u>	<u>553.927</u>
	Tilgodehavender	<u>542.011</u>	<u>553.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.169</u>	<u>101.603</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>711.180</u>	<u>655.530</u>
	AKTIVER	<u>711.180</u>	<u>655.530</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	452.264	416.330
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
2	EGENKAPITAL	680.664	642.530
1	Selskabsskat	14.366	0
	Anden gæld	16.150	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	30.516	13.000
	GÆLDSFORPLIGTELSE	30.516	13.000
	PASSIVER	711.180	655.530

NOTER**1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.7.2016	0	0	0
Skat af årets resultat	14.366	0	14.366
Regulering af tidligere års skat	0	0	0
Betalt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30.6.2017	<u>14.366</u>	<u>0</u>	<u>14.366</u>

2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.7.	125.000	416.330	101.200	642.530
Årets resultat		139.334		139.334
Forslag til udbytte		- 103.400	103.400	
Udbetalt udbytte	<u></u>	<u></u>	<u>- 101.200</u>	<u>- 101.200</u>
	<u>125.000</u>	<u>452.264</u>	<u>103.400</u>	<u>680.664</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.